
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

IZRAKSTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

SĒDES PROTOKOLS 

Aizkrauklē  

16.02.2023.         sēdes protokols Nr.2., 66.p.  

[..] 

66.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Mežvestes”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu   

        

Ziņo Leons Līdums: Nekustamais īpašums “Mežvestes”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles 

novadā, ar kadastra Nr.32420110211, sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32420110209 - 3.44 ha platībā, no kuriem 3.42 ha 

aizņem mežs. Īpašums ir uzmērīts, izgatavota meža inventarizācijas lieta 

un tiek gatavots reģistrēšanai Aiviekstes pagasta zemesgrāmatā uz 

Aizkraukles novada pašvaldības vārda. Valsts zemes dienesta Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācija sistēmā reģistrēta zemes kadastrālā 

vērtība – 956, 00 EUR. Nekustamais īpašums nav iznomāts. Izvērtējot 

nekustamā īpašuma nepieciešamību pašvaldības funkciju realizēšanai, 

secināms, ka minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju realizēšanai, un, lai racionāli un lietderīgi 

apsaimniekotu pašvaldības nekustamo īpašumu, īpašums ir nododams 

atsavināšanai Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā 

kārtībā.  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

otro daļu un 8. panta otro un trešo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, jautājums izskatīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.02.2023. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ 

Ņemot vērā, ka  par lēmuma projektu nav saņemts nepieciešamais balsu 

skaits, lēmuma projekts ir NORAIDĪTS. 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Guntis Libeks) 

"pret" -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Leons Līdums, 

Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"atturas" -  nav 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Noraidīt lēmuma projektu Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Mežvestes”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu  
[..] 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   (paraksts)   L.Līdums  20.01.2023. 

Sēdes protokoliste   (paraksts)    D.Naroga   20.01.2023. 

 

 
IZRAKSTS PAREIZS 

Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Kancelejas vadītāja  I.Krēsliņa 


	SĒDES PROTOKOLS
	Aizkrauklē

